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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92403044T

2. Data e Regjistrimit 03/12/2019
3. Emri i Subjektit AMORETTE  WINERY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes,1023, Ish - Parku 

2.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim, pije alkoolike, vere, import, eksport te 
prodhimeve te veta dhe atyre qe mund te sigurohen nga 
bartesi, import, eksport lendesh te para e ndihmese dhe 
nenprodukteve qe rrjedhin nga perpunimi industrial i 
tyre.Shoqeria mund te hape veprimtari te reja, te krijoje 
sipermarrje te tjera, ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera 
si brenda dhe jashte vendit, pa cenuar objektin kryesor te 
veprimtarise. Kurse te formimit profesional (trajnuese dhe 
kerkimore) per pergatitjen e studenteve ne prodhimin e 
vererave, kultivimin dhe mbrojtjen e vreshtit, somelerise dhe 
enoturizmit per enologji, vreshtari, someleri dhe enoturizem.
Destan Abaz10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2019                Deri: 16/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët InirdaHoxhallari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 630,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 31,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Ville ValtteriKorpela

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DestanAbaz

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 630,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 31,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Jouni Lehtimaki Oy
               Para: 660,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMORETTE WINERY
E-Mail: destanabaz@outlook.com  
Telefon: 0695455480  
Të Tjera: Kapitali i Shoqerise eshte ne monedhen euro

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-419882-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DBEEB6-58C6-436D-9DF2-4FE5553523F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CE08A9-F899-42D4-BEF1-514445FCE417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4120449-9B28-4D6B-B21E-9E24C6D54CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE68363E-7DE1-4EAF-85D5-A9F1B71C74E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E639CA-66BA-4EAC-893D-D084C3E1EABE

